
 
 
 

                                                         Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky                                                                     Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky                                                                                                                                                        
                                                                                                               Ústí nad Labem, příspěvková organizace                                                                                                                           Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

 
                                             Motto: „Výchovou a vzděláním k odpovědnosti”                                                                                                                                       Motto: „Výchovou a vzděláním k odpovědnosti“  

 Pařížská 1670/15, 400 01 Ústí nad Labem-centrum IČ: 44556969 tel.: 475 316 811 e-mail: skola@oaulpar.cz Pařížská 1670/15, 400 01 Ústí nad Labem-centrum IČ: 44556969 tel.: 475 316 811 e-mail: skola@oaulpar.cz 
 ID datové schránky: t5vtd7e RED-IZO: 600011445 mobil: 731 478 567 web: www.oaulpar.cz ID datové schránky: t5vtd7e RED-IZO: 600011445 mobil: 731 478 567 web: www.oaulpar.cz 

P o z v á n k a  

na rozřazovací testy z anglického jazyka a eventuálně 2.cizího jazyka, které se 

konají 

dne 6. června 2024  

od 10.00 do 12.00 h pro obor Obchodní akademie 

od 11.00 do 13.00 h pro obor Ekonomické lyceum 

 

v budově Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky 
Ústí nad Labem, p. o., Pařížská 1670/15, Ústí nad Labem.  

Dodržte čas zahájení. Rozpis žáků do učeben bude připraven ve vestibulu školy. 

K testům potřebujete psací potřeby. 

Výsledky testů slouží k rozdělení žáků do jazykových skupin a následně tříd. Testy 

jsou nezbytné pro rozřazení přijatých žáků, nejsou součástí přijímacího řízení.  

Zároveň proběhne focení žáků na ISIC kartu, která slouží jako studentský průkaz 
naší školy. 
 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

Ústí nad Labem 15. května 2024 

 

Ing. Roman Jireš v. r. 
ředitel 

 

Dotazník ke studiu 

Vyplněný dotazník odevzdejte na rozřazovacích testech dne 6. června 2024. 

Jméno a příjmení uchazeče ....................................................................................  

Přijat na studijní obor: obchodní akademie (OA) 
 ekonomické lyceum (EL) 

Preference 2. cizího jazyka: 

 němčina učím se ............. let 

 francouzština učím se ............. let 

 ruština učím se ............. let 

 španělština učím se ............. let 

V případě naplněné kapacity vybraného jazyka upřednostňuji jako náhradní 
variantu ................. . 

 podpis uchazeče                      podpis zákonného zástupce 

Zakřížkujte vždy pouze jednu Vámi zvolenou možnost, můžete napsat jednu 
náhradní variantu. Volba uchazeče je závazná, ale škola si vyhrazuje právo 
změny jazyka z personálních důvodů.  
  
Druhý cizí jazyk během celého studia počínaje přijetím nelze měnit. 

 
Informace uvedené v dotazníku jsou nezbytné pro studium a bude s nimi 
nakládáno v souladu s právním řádem ČR. 


   

  Z
d

e 
o

d
st

ři
h

n
ět

e
   

  
 


